АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010                                                        № 1232

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 17 декабря 2010 года № 1193                          «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2011 года, на территории муниципального образования город Балаково»
В связи с изменениями расходов на проведение мероприятий посвященных празднованию Нового 2011 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 4 к постановлению от 17 декабря 2010 года № 1193 «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2011 года, на территории муниципального образования город Балаково», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 декабря 2010 года.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина